

Årsredovisning

Alatus AB

556811-0000

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Ocklind
2023-06-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva IT-verksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet inom området management samt handel med värdepapper. Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2109-2112	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	4 600	400	1 357 245	572 979	76 068
Resultat efter finansiella poster	-93 429	737 720	1 290 085	-300 599	-32 385
Soliditet %	77	97	7	-216	12

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då som ett led i ökat fokus på konsultverksamheten gjordes ett initialt jobb i december, som resulterade i en smärre omsättning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-26 023	737 720	761 697
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-700 000		-700 000
- Balanseras i ny räkning		737 720	-737 720	0
- Årets resultat			-2 445	-2 445
- Belopp vid årets utgång	50 000	11 698	-2 445	59 253

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 698
Årets resultat	-2 445
Summa	9 253

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 253
Summa	9 253

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-09-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 600	400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 600	400
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-906
Övriga externa kostnader	-72 962	-1 580
Personalkostnader	-9 716	0
Summa rörelsekostnader	-82 678	-2 486
Rörelseresultat	-78 078	-2 086
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-15 348	739 806
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	0
Summa finansiella poster	-15 351	739 806
Resultat efter finansiella poster	-93 429	737 720
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	93 952	0
Summa bokslutsdispositioner	93 952	0
Resultat före skatt	523	737 720
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 968	0
Årets resultat	-2 445	737 720

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	65 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	25 439	25 439
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 439	90 439
Summa anläggningstillgångar		50 439	90 439
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 238	767 597
<i>Summa kassa och bank</i>		26 238	767 597
Summa omsättningstillgångar		26 238	767 597
SUMMA TILLGÅNGAR		76 677	858 036

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 698	-26 023
Årets resultat	-2 445	737 720
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 253	711 697
Summa eget kapital	59 253	761 697
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	93 953
Summa obeskattade reserver	0	93 953
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 968	0
Övriga skulder	14 456	2 386
Summa kortfristiga skulder	17 424	2 386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	76 677	858 036

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	25 000	-
	Försäljningar	-65 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	65 000
	Redovisat värde	25 000	65 000

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Curato Coffee AB	559351-9654	Stockholm

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	856 724	856 724
	Utgående anskaffningsvärden	856 724	856 724
	Ingående nedskrivningar	-831 285	-831 285
	Utgående nedskrivningar	-831 285	-831 285
	Redovisat värde	25 439	25 439

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Ocklind
Johan Ocklind
2023-06-15